Departamento de Recursos Humanos
Región Oficina
Código de
Proceso
Código de
Postulación
Conclusión
038-AI05440577132468389V IPT Los Andes 038-AI05 440577 Aprueba
038-AI05442119171912318V IPT Los Andes 038-AI05 442119 Aprueba
038-AI05442248162011006V IPT Los Andes 038-AI05 442248 Aprueba
038-AI05442640153159882V IPT Los Andes 038-AI05 442640 Aprueba
038-AI05442803130161278V IPT Los Andes 038-AI05 442803 Aprueba
041-AI06439612159954846VI IPT Rancagua 041-AI06 439612 Aprueba
041-AI06439986127809011VI IPT Rancagua 041-AI06 439986 Aprueba
041-AI06440271168677057VI IPT Rancagua 041-AI06 440271 Aprueba
041-AI0644046715037698KVI IPT Rancagua 041-AI06 440467 Aprueba
041-AI06441215155609931VI IPT Rancagua 041-AI06 441215 Aprueba
041-AI06441456156686794VI IPT Rancagua 041-AI06 441456 Aprueba
041-AI06441658129114436VI IPT Rancagua 041-AI06 441658 Aprueba
041-AI06442017109786160VI IPT Rancagua 041-AI06 442017 Aprueba
041-AI0644216310675795KVI IPT Rancagua 041-AI06 442163 Aprueba
041-AI06442547174122806VI IPT Rancagua 041-AI06 442547 Aprueba
041-AI06442727171357497VI IPT Rancagua 041-AI06 442727 Aprueba
041-AI06442765103997119VI IPT Rancagua 041-AI06 442765 Aprueba
040-AI08442304167682820VIII ICT Coronel 040-AI08 442304 Aprueba
040-AI0844256069134734VIII ICT Coronel 040-AI08 442560 Aprueba
040-AI08442625119629799VIII ICT Coronel 040-AI08 442625 Aprueba
040-AI08442665135086274VIII ICT Coronel 040-AI08 442665 Aprueba
040-AI0844268210278801KVIII ICT Coronel 040-AI08 442682 Aprueba
040-AI08442752156164836VIII ICT Coronel 040-AI08 442752 Aprueba
040-AI08442769143906051VIII ICT Coronel 040-AI08 442769 Aprueba
040-AI08442784171534364VIII ICT Coronel 040-AI08 442784 Aprueba
040-AI08442796129739991VIII ICT Coronel 040-AI08 442796 Aprueba
040-AI08442840122252574VIII ICT Coronel 040-AI08 442840 Aprueba
040-AI08442841177956694VIII ICT Coronel 040-AI08 442841 Aprueba
039-AI08442366160622024VIII IPT Los Angeles 039-AI08 442366 Aprueba
039-AI08442823165318188VIII IPT Los Angeles 039-AI08 442823 Aprueba
RESULTADOS EVALUACIÓN TÉCNICA
CARGO: ABOGADO(A) UNIDAD JURÍDICA
POSTULANTES APROBADOS/AS EVALUACIÓN TÉCNICA PARA TODAS LAS REGIONES
Departamento de Recursos Humanos
Región Oficina
Código de
Proceso
Código de
Postulación
Conclusión
038-AI05439315163600218V IPT Los Andes 038-AI05 439315 Reprueba
038-AI05439950136897225V IPT Los Andes 038-AI05 439950 Reprueba
038-AI05441278128419004V IPT Los Andes 038-AI05 441278 Reprueba
038-AI05441922164737284V IPT Los Andes 038-AI05 441922 Reprueba
038-AI0544200615033683KV IPT Los Andes 038-AI05 442006 Reprueba
038-AI05442460156660035V IPT Los Andes 038-AI05 442460 Reprueba
038-AI05442490141667750V IPT Los Andes 038-AI05 442490 Reprueba
038-AI05442705174020043V IPT Los Andes 038-AI05 442705 Reprueba
041-AI06439948151169848VI IPT Rancagua 041-AI06 439948 Reprueba
041-AI06439968237362314VI IPT Rancagua 041-AI06 439968 Reprueba
041-AI06440813106836949VI IPT Rancagua 041-AI06 440813 Reprueba
041-AI06441738153033420VI IPT Rancagua 041-AI06 441738 Reprueba
041-AI0644266615119012KVI IPT Rancagua 041-AI06 442666 Reprueba
041-AI0644270316297940KVI IPT Rancagua 041-AI06 442703 Reprueba
041-AI06442756167263151VI IPT Rancagua 041-AI06 442756 Reprueba
041-AI06442761153054126VI IPT Rancagua 041-AI06 442761 Reprueba
041-AI06442799168465025VI IPT Rancagua 041-AI06 442799 Reprueba
040-AI08441427155638001VIII ICT Coronel 040-AI08 441427 Reprueba
040-AI08441527125886396VIII ICT Coronel 040-AI08 441527 Reprueba
040-AI08441644173474113VIII ICT Coronel 040-AI08 441644 Reprueba
040-AI08441802162839497VIII ICT Coronel 040-AI08 441802 Reprueba
040-AI08442293156483648VIII ICT Coronel 040-AI08 442293 Reprueba
040-AI08442326160376260VIII ICT Coronel 040-AI08 442326 Reprueba
040-AI08442393249586862VIII ICT Coronel 040-AI08 442393 Reprueba
040-AI0844252314061517KVIII ICT Coronel 040-AI08 442523 Reprueba
040-AI08442590131085907VIII ICT Coronel 040-AI08 442590 Reprueba
040-AI08442660135112712VIII ICT Coronel 040-AI08 442660 Reprueba
040-AI0844272513625605KVIII ICT Coronel 040-AI08 442725 Reprueba
040-AI08442832155710837VIII ICT Coronel 040-AI08 442832 Reprueba
040-AI084428388732222KVIII ICT Coronel 040-AI08 442838 Reprueba
040-AI08442862174586691VIII ICT Coronel 040-AI08 442862 Reprueba
040-AI08442871170454782VIII ICT Coronel 040-AI08 442871 Reprueba
039-AI08439371153850135VIII IPT Los Angeles 039-AI08 439371 Reprueba
039-AI0843943713731858KVIII IPT Los Angeles 039-AI08 439437 Reprueba
039-AI0844059088797361VIII IPT Los Angeles 039-AI08 440590 Reprueba
039-AI08440653165107292VIII IPT Los Angeles 039-AI08 440653 Reprueba
039-AI0844187913951680KVIII IPT Los Angeles 039-AI08 441879 Reprueba
039-AI08441898173498942VIII IPT Los Angeles 039-AI08 441898 Reprueba
039-AI08441967141373870VIII IPT Los Angeles 039-AI08 441967 Reprueba
039-AI08442518165128214VIII IPT Los Angeles 039-AI08 442518 Reprueba
039-AI08442701140687537VIII IPT Los Angeles 039-AI08 442701 Reprueba
039-AI08442747160243120VIII IPT Los Angeles 039-AI08 442747 Reprueba
POSTULANTES REPROBADOS/AS EVALUACIÓN TÉCNICA PARA TODAS LAS REGIONES
RESULTADOS EVALUACIÓN TÉCNICA
CARGO: ABOGADO(A) UNIDAD JURÍDICA